
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

26.12.2025                                                                                                        №2986 

 

О награждении Наймушиной Т.А. 

 

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за эффективную и 

добросовестную трудовую деятельность в сфере туризма, высокий 

профессионализм, активное участие в мероприятиях, направленных на 

организацию и развитие туристической деятельности на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа, и в связи с 70-летием со дня 

рождения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке) Наймушину Татьяну Алексеевну, старшего 

методиста краевого государственного автономного учреждения 

дополнительного образования «Камчатский дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий». 

 

                                                    

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 

 


